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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Mbrojtjes Civile 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 “Furnizim/vendosje Logo me dizajnë në ambientet e 
brendshme të AKMC” 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve (serverit)  Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të 
dhënave 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Materiale per pastrim, dezinfektim,  te ngjashme.  Lecke pastrimi fuser, Produkte pastrimi 
mobiljesh (përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për 
pastrimin e shtëpisë, Produkte pastrimi 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te 
pergjithshme. 

 Kyçës, çelësa dhe mentesha Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve te zyrave 
(Karrige tavolina etj.) 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
mobiljeve 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Shpenzime per Udhetim jashte shtetit (beleta avioni)  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 666666.70 Buxheti i shtetit 666666.70 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Shpenzime per shtypin dhe informacionin, (njoftime 
ne gazeta etje.) 

 Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe 
revista 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.70 Buxheti i shtetit 166666.70 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve teknike  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
grupeve të ftohjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 
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        Fonde të tjera 0.00  

9 Uniforma dhe veshje te tjera (kostume)  Kostume Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve (fotokopje 
dhe printera) 

 Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Shpenzime për mirëmbajtjen e veglave te punes.  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
gjeneratorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specific    Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera 
të shtypura 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Shërbim GPS dhe monitorimi i karburantit      Sisteme gps ose të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 “Blerje “Software”  për përmirësimin e Sistemit të 
Paralajmërimit  të Hershëm” 

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 152083333.00 Buxheti i shtetit 152083333.00 Open INT 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 “Blerje sistem për “Video Konferenca”  Pajisje video-konferencash Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Blerje Materiale Kancelarie të të gjitha llojeve.  Stilolapsa, Lapsa, Korrektues, Letër 
fotokopjuese, Cd rom, Vizore 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Libra dhe publikime ( Botim Gazete, Revista etj.)  Gazeta dhe revista Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.70 Buxheti i shtetit 666666.70 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Shpenzime te tjera transporti  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 316666.70 Buxheti i shtetit 316666.70 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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19 Shërbime të tjera transporti ( Certifikatë miratimi te 
errësimit të xhamave) 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 55000.00 Buxheti i shtetit 55000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Toner per printer lazer /makina fax  Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 "Sigurim TPL automjetesh”  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 465000.00 Buxheti i shtetit 465000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 “Blerje “Software”  baza e të dhënave të humbjeve 
nga fatkeqësitë” si dhe “Aplikimi i Sistemeve të 
Informacionit Gjeografik  (GIS)  dhe Web GIS” 

 Sistemet e informacionit gjeografik (gis ose 
ekuivalent), Paketa software për baza të 
dhënash 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 39250000.00 Buxheti i shtetit 39250000.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Blerje dokumentacioni,  Karta hyrjeje etj.  Karta hyrjeje, Formularë Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Blerj kafe, uje , caj etj.,per pritje e percjellje ne 
Institucion. 

 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.30 Buxheti i shtetit 83333.30  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 Sherbim  telefonie dhe interneti.  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.30 Buxheti i shtetit 333333.30 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Pjese kembimi, goma dhe bateri.  Bateri, Goma për automjete të rënda / të 
lehta 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.70 Buxheti i shtetit 416666.70 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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